
 

 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я 

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ НА ОБЛАСТ ЛОВЕЧ 

5500 Ловеч, ул.“Търговска”43,  тел. 068/600003, факс 068/600166 

www.lovech.government.bg ; E – mail: governor@lovech.government.bg 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД-07-89 

Ловеч, 11.07.2018 г. 

 

На основание чл. 32, ал.1 от Закона за администрацията, във връзка с чл. 133 от Закона за 

ветеринарномедицинската дейност и във връзка с протокол от заседание на Епизоотична 

комисия, съгласно Заповед № РД-07-87/11.07.2018 г.,  проведено на 10.07.2018 г. 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

1. Да бъде почистена територията на фермата с рег. № 5574-0092, както и поречието на 

река Дрипла до вливането и в река Осъм от трупове на птици от собствениците на фермата 

в срок до 12 юли 2018 г., като птиците бъдат предадени на екарисаж; 

 

2. Да бъде прието за сведение и изпълнение от членовете на Областната епизоотична 

комисия на област Ловеч информацията от Министерството на земеделието, храните и 

горите от писмо с изх. № 91-869/06.07.2018 г. относно Африканската чума по свинете за 

популяризиране и изпълнение на превантивните мерки; 

 

3. Да бъде изпратено писмо до кметовете на общините от област Ловеч относно 

предприетите мерки от общинските епизоотични комисии във връзка с усложнената 

епизоотична обстановка на територията на цяла Европа, включително Румъния и 

констатираните огнища на заболяването „Африканска чума по свинете“(АЧС). 

 

4. Да се изпрати писмо от кметовете на общините в областта до ловно-рибарските 

дружества и ловните стопанства относно предприемане на мерки и завишаване на контрола 

във връзка с усложнената епизоотична обстановка от заболяването АЧС. 

 

5. Да бъде изпратено писмо до районните полицейски управления на територията на 

област Ловеч и областен отдел “Автомобилна администрация“ – Ловеч за завишаване 

контрола върху товарните автомобили, извършващи превоз на домашни свине. 

 

Настоящата заповед да се изпрати на кметовете на общините в област Ловеч и директора на 

ОБДХ – Ловеч за сведение и изпълнение. 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на г-н Илиян Тодоров, заместник областен 

управител на област Ловеч. 

 

                                                                                                                    

 

ГЕОРГИ ТЕРЗИЙСКИ 

Областен управител 

на област Ловеч 


